Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Образовательный

комплекс – детский сад

«Академика»

«Академика» нылпи сад-

дышетон  огьет» школаозь

дышетонья муниципал конъдэтэн

возиськись ужъюрт

(«Академика» нылпи сад - ДО»)

Кунгурцева Е.М. ул., д. 9, г. Ижевск, 426039, тел/факс (3412) 57-22-84,  e - mail: DS-AK@IZH-DS.UDMR.RU

ПРИКАЗ

От   01.10.2024г.                                                                                      №63

Об утверждении учебного плана и

календарного учебного графика

Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

«Образовательный комплекс – детский сад

«Академика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план МБДОУ №12 на 2024-2025 учебный год

2. Утвердить календарный учебный график МБДОУ №12 на 2024-2025

учебный год.

3. Булдаковой Диане Владиславовне, заместителю заведующего по

воспитательной работе, разместить настоящий приказ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ№12 С.А. Стрелкова

		2024-12-25T09:07:50+0400
	Стрелкова Светлана Александровна